

**FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI - ME**

Rua Cel. Pompeu, 578 - Centro - Fone (88) 3421-5188

CEP 62.800-000 - Aracati-CE

CNPJ 07.153.886/0001-52 - CGF 06.700.227-7

Email: graficavisualaracati@hotmail.com - graficavisualatendimento@hotmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2903.01/2024 - PERP

ao(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de CASCATEL

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI-ME

CNPJ: 07.153.886/0001-52

ENDEREÇO: RUA CEL. POMPEU, 578 - CENTRO - ARACATI - CEARÁ

CEP:62.800-000 - FONE: (88) 3421.5188

BANCO: BANCO DO BRASIL CONTA CORRENTE N.º: 26580-2

AGENCIA N.º: 0121 X



1. REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCATEL/CE.

LOTE 2 ✓

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ, NO TAMANHO 0,90 x 1,30M, 02 FACES, DETALHES IMPRESSOS E CONFECCIONADA EM OXFOR OU TACTEL.	UND	80	PRÓPRIA	R\$ 113,02	R\$ 9.041,60
02	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CASCATEL- CE BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CASCATEL -CE, NO TAMANHO 0,90 x 1,30M, 02 FACES, DETALHES IMPRESSOS E CONFECCIONADA EM OXFOR OU TACTEL.	UND	80	PRÓPRIA	R\$ 113,02	R\$ 9.041,60
03	BANDEIRA EM TECIDO BANDEIRA EM TECIDO NO FORMATO 100X70CM COM CABO.	UND	700	PRÓPRIA	R\$ 30,00	R\$ 21.000,00
04	BANDEIRA NACIONAL DO BRASIL BANDEIRA NACIONAL DO BRASIL, NO TAMANHO 0,90 x 1,30M, 02 FACES, DETALHES IMPRESSOS E CONFECCIONADA EM OXFOR OU TACTEL.	UND	80	PRÓPRIA	R\$ 113,02	R\$ 9.041,60
05	CAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOSCAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA.	UND	4.200	PRÓPRIA	R\$ 55,00	R\$ 231.000,00
06	CAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOSCAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UND	2.700	PRÓPRIA	R\$ 55,00	R\$ 148.500,00
07	CAMISAS BRANCAS EM ALGODÃO , SLOGAN DESENVOLVIDO PELA SECRETARIA DA SAÚDE, OS QUAIS SERÃO INFORMADOS NO ATO DO PEDIDO.	UND	800	PRÓPRIA	R\$ 45,00	R\$ 36.000,00
08	CAMISAS NA COR AMARELO, EM ALGODÃO PARA AS CAMPANHAS DO MINISTÉRIO AS SAUDE. SLOGAN DESENVOLVIDO E ENVIADO DE ACORDO COM O TEMA A SER TRABALHADO.	UND	500	PRÓPRIA	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00
09	CAMISAS NA COR AZUL, EM ALGODÃO PARA AS CAMPANHAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. SLOGAN DESENVOLVIDO E ENVIADO DE ACORDO COM O TEMA A SER TRABALHADO.	UND	500	PRÓPRIA	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00
10	CAMISAS NA COR ROSA, EM ALGODÃO PARA AS CAMPANHAS DO MINISTÉRIO DA SAUDE. SLOGAN DESENVOLVIDO E ENVIADO DE ACORDO COM O TEMA A SER TRABALHADO.	UND	500	PRÓPRIA	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00
11	CAMISAS NA COR VERMELHA, EM ALGODÃO PARA AS CAMPANHAS DO MINISTÉRIO DA SAUDE. SLOGAN DESENVOLVIDO E ENVIADO DE ACORDO COM O TEMA A SER TRABALHADO.	UND	500	PRÓPRIA	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00

**FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI - ME**

Rua Cel. Pompeu, 578 - Centro - Fone (88) 3421-5188

CEP 62.800-000 - Aracati-CE

CNPJ 07.153.886/0001-52 - CGF 06.700.227-7

Email: graficavisualaracati@hotmail.com - graficavisualatendimento@hotmail.com

12	CAMISETA PERSONALIZADA, TAMANHOS P, M, G, GG, EG OU EX IMPRESSÃO EM SUBLIMISSÃO COM LETREIRO E LOGOMARCAS DO MUNICÍPIO NAS CORES BRANCO, AZUL, AMARELO, VERDE OU VERMELHO.	UND	3.130	PRÓPRIA	R\$ 45,00	R\$ 140.850,00
13	CAMISETA PERSONALIZADA, TAMANHOS P, M, G, GG, EG OU EX IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COM LETREIRO E LOGOMARCAS DO MUNICÍPIO NAS CORES BRANCO, - AZUL, AMARELO, VERDE OU VERMELHO	UND	3.030	PRÓPRIA	R\$ 45,00	R\$ 136.350,00
14	BONÉ MODELO AMERICANO - CONFECCIONADO EM TECIDO MICROFIBRA, LOGO FRONTAL EM SILKSCREEN ATÉ 4 CORES. CARNEIRA E ACABAMENTO INTERNO EM ALGODÃO. BOTÃO PLÁSTICO ENCAPADO COM O PRÓPRIO TECIDO. ENTRETELA FRONTAL SIMPLES E REGULADOR DE PLÁSTICO	UND	1.000	PRÓPRIA	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00
15	VISEIRAS PERSONALIZADAS VISEIRAS PERSONALIZADAS COM FECHAMENTO EM VELCRO.	UND	700	PRÓPRIA	R\$ 22,00	R\$ 15.400,00
oitocentos e cinquenta e oito mil, duzentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos						R\$ 858.224,80

VALOR TOTAL DOS LOTES

oitocentos e cinquenta e oito mil, duzentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos

R\$ 858.224,80

Prazo de entrega: conforme os termos do edital

Prazo de validade da Carta Proposta (60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação conforme estabelecido no Edital):



Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. O licitante declarará, em campo próprio do sistema, o cumprimento dos requisitos para a habilitação e a conformidade de sua proposta com as exigências do edital. Sob pena do previsto no art. 26, § 5º do Decreto Federal nº. 10.024/2019). Declaração sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06. Caso se enquadre nessa condição, Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

OBJETO: REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE..

- a) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao MUNICÍPIO DE CASCAVEL, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 70, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos;
- b) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao MUNICÍPIO DE CASCAVEL, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;
- c) que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei n.º 8.666/93.
- Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

Aracati-CE, 27 de Maio de 2024FRANCISCO VANILSON DA
SILVA MAIA
EIRELI:07153886000152Assinado de forma digital por
FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA
EIRELI:07153886000152
Dados: 2024.05.27 23:00:24 -03'00'**FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA**

CPF Nº 043.795.457-92



FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI - ME

Rua Cel. Pompeu, 578 - Centro - Fone (88) 3421-5188

CEP 62.800-000 - Aracati-CE

CNPJ 07.153.886/0001-52 - CGF 06.700.227-7

Email: graficavisualaracati@hotmail.com - graficavisualatendimento@hotmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2903.01/2024 - PERP

ao(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de CASCAVEL

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI-ME

CNPJ: 07.153.886/0001-52

ENDEREÇO: RUA CEL. POMPEU, 578 - CENTRO - ARACATI - CEARÁ

CEP: 62.800-000 - FONE: (88) 3421.5188

BANCO: BANCO DO BRASIL CONTA CORRENTE Nº: 26580-2

AGENCIA Nº: 0121 X



1. REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE.

LOTE 6

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE ADESIVO SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE ADESIVO VINIL LEITOSO E APLICAÇÃO	M2	2300	PRÓPRIA	R\$ 60,00	R\$ 138.000,00
02	SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE ADESIVOS EM PAPEL COUCHÉ SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE ADESIVOS EM PAPEL COUCHÉ E APLICAÇÃO.	M2	2540	PRÓPRIA	R\$ 60,00	R\$ 152.400,00
03	SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA MEDINDO 60X80CMSERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA MEDINDO 60X80CM COM IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO EM MADEIRA NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT).	UND.	450	PRÓPRIA	R\$ 35,00	R\$ 15.750,00
04	SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA MEDINDO 90X1,20MSERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA MEDINDO 90X1,20M COM IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO EM MADEIRA NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT).	UND.	502	PRÓPRIA	R\$ 70,00	R\$ 35.140,00
05	SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE CONVITES NO FORMATO 110X200MMSERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE CONVITES NO FORMATO 110X200MM IMPRESSO EM 4X0 COR. NO PAPEL RECICLADO 170GM (POR SE TRATAR DE EVENTOS DIVERSOS A QUANTIDADE TOTAL É COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 50 PEDIDOS COM LAYOUTS DIFERENTES).	UND.	2500	PRÓPRIA	R\$ 3,50	R\$ 8.750,00
06	SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE MEDALHAS EM ACRÍLICOSERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE MEDALHAS EM ACRÍLICO COM APLICAÇÃO DE ADESIVO NO FORMATO 7X10 (LAYOUTS DIFERENTES)	UND.	1400	PRÓPRIA	R\$ 12,00	R\$ 16.800,00
07	SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE TROFÉUS EM ACRÍLICOSERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE TROFÉUS EM ACRÍLICO COM APLICAÇÃO DE ADESIVO NO FORMATO 18,5X20CM COM BASE PVC EXPANDIDO (LAYOUTS DIFERENTES).	UND.	650	PRÓPRIA	R\$ 70,00	R\$ 45.500,00
08	SERVIÇOS DE COPIAS FOTOSTATICAS COLORIDAS A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS - PAPEL COUCHE 250GMSERVIÇOS DE COPIAS FOTOSTATICAS COLORIDAS A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL COUCHE 250GM NO FORMATO 297X210.	UND.	80000	PRÓPRIA	R\$ 0,36	R\$ 28.800,00
09	SERVIÇOS DE COPIAS FOTOSTATICAS COLORIDAS A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL OFFICIO 75GSERVIÇOS DE COPIAS FOTOSTATICAS COLORIDAS A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL OFFICIO 75G NO FORMATO 297X213MM.	UND.	110000	PRÓPRIA	R\$ 0,14	R\$ 15.400,00



FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI - ME

Rua Cel. Pompeu, 578 - Centro - Fone (88) 3421-5188
CEP 62.800-000 - Aracati-CE

CNPJ 07.153.886/0001-52 - CGF 06.700.227-7

Email: graficavisualaracati@hotmail.com - graficavisualatendimento@hotmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FLS. 1322
Rubrica

10	SERVIÇOS DE CÓPIAS FOTOSTÁTICAS P&B A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL APERGAMINHADO 90GMSERVIÇOS DE CÓPIAS FOTOSTÁTICAS P&B A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL APERGAMINHADO 90GM NO FORMATO 297X210 EM PAPEL A4.	UND.	90000	0,17	R\$ 0,17	R\$ 15.300,00
11	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE TOTEM DE ÁLCOOL EM GEL E ÁLCOOL EM GEL 70% PARA UTILIZAÇÃO NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS DO MUNICÍPIO). ENTREGA PARCELADA	UND.	150	PRÓPRIA	R\$ 250,00	R\$ 37.500,00
12	SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE CONVITES NO FORMATO 110X200MM IMPRESSO EM 4X0 COR. NO PAPEL RECICLADO 170GM (POR SE TRATAR DE EVENTOS DIVERSOS A QUANTIDADE TOTAL É COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 50 PEDIDOS COM LAYOUTS DIFERENTES). ENTREGA PARCELADA	UND.	500	PRÓPRIA	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
13	SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M COMFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)). ENTREGA PARCELADA	UND.	50	PRÓPRIA	R\$ 600,00	R\$ 30.000,00
14	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M COMFECCIONADO EM LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA, COM ACABAMENTO EM BARRAS	UND.	15	PRÓPRIA	R\$ 600,00	R\$ 9.000,00
15	ENVELOPAMENTO DE CARRO, ADESIVO LEITOSO SIGN 0,08/120GR 11,06, IMPRESSO EM MÁQUINA DE IMPRESSÃO DIGITAL, COM TINTA ECO SOLVENTE EM ALTA DEFINIÇÃO, ADESIVADO E PASSADO VERNIZ AUTOMATIVO PÚ/BANIZ 2K DE ALTO BRILHO.	M2	600	PRÓPRIA	R\$ 45,00	R\$ 27.000,00
16	ADESIVO EM VINIL IMPRESSO	UND.	310	PRÓPRIA	R\$ 13,00	R\$ 4.030,00
17	FAIXA EM LONA 300 CMX 1,50CM (CORES 4X0) COM ALTA QUALIDADE DE IMPRESSÃO, EM MÍDIA 440G. ACABAMENTO: BASTÕES NAS LATERAIS, PONTEIRAS E 2 ILHÓS EM CADA EXTREMIDADE PARA AUXILIAR NA INSTALAÇÃO.	UND.	100	PRÓPRIA	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
18	FAIXA EM LONA 500CMX300CM (CORES 4X0) COM ALTA QUALIDADE DE IMPRESSÃO, EM MÍDIA 440G. ACABAMENTO: BASTÕES NAS LATERAIS, PONTEIRAS E 2 ILHÓS EM CADA EXTREMIDADE PARA AUXILIAR NA INSTALAÇÃO.	UND.	20	PRÓPRIA	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00
19	FAIXA COLORIDA EM LONA MODELOS VARIADOS, TAMANHO 3,0X0,80, ACABAMENTO ILHOIS OU BASTÃO.	UND.	25	PRÓPRIA	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00
20	BANNER COLORIDO EM LONA, ACABAMENTO EM ILHOIS PERSONALIZADO	M2	50	PRÓPRIA	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
21	BANNER BACKDROP 500X300CM PACTO MUNICIPAL	UND.	10	PRÓPRIA	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
22	BANNER EM LONA 100X60CM PACTO MUNICIPAL	UND.	150	PRÓPRIA	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
23	BANNER EM LONA 185X185CM.	UND.	10	PRÓPRIA	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
24	BANNER EM LONA 400X50CM.	UND.	10	PRÓPRIA	R\$ 50,00	R\$ 500,00
25	BANNER LONA FRONT LIGHT 1,80X1,20 EM, IMPRESSA EM MÁQUINA DE IMPRESSÃO DIGITAL, COM UMA TINTA ECO SOLVENTE EM ALTA DIFIÇÃO E ACABAMENTO EMBASTÃO DE MADEIRA, COM SOLDA TERMICA, PONTEIRA DE PLÁSTICO E CORDÃO	UND.	292	PRÓPRIA	R\$ 90,00	R\$ 26.280,00
26	IMPRESSÃO EM LONA VINIL - FORMATOS DIVERSOS. ACABAMENTO COM TERMINAIS EM TUBO PVC RÍGIDO E SUSTENTAÇÃO POR FIO DE NYLON OU ILHÓS. ENTREGA PARCELADA	M2	1500	PRÓPRIA	R\$ 60,00	R\$ 90.000,00



FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI - ME

Rua Cel. Pompeu, 578 - Centro - Fone (88) 3421-5188

CEP 62.800-000 - Aracati-CE

CNPJ 07.153.886/0001-52 - CGF 06.700.227-7

Email: graficavisualaracati@hotmail.com - graficavisualatendimento@hotmail.com

27	BANNER COLORIDO TAMANHO 1,50X1,00M - EM LONA; RESISTENTE A ÁGUA; ESTAMPAS DIFERENTES - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR E CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UND.	360	PRÓPRIA	R\$ 65,00	R\$ 23.400,00
28	BANNER PRETO E BRANCO (1,50X1,00M - EM LONA; RESISTENTE A ÁGUA; ESTAMPAS DIFERENTES - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR E CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UND.	160	PRÓPRIA	R\$ 65,00	R\$ 10.400,00
29	ADESIVO PERFURADO COM IMPRESSÃO DIGITAL ADESIVO PERFURADO COM IMPRESSÃO DIGITAL ADESIVO MICRO PERFURADO PARA LOCAL INTERNO, FORMATO 70X30CM.	UND.	1000	PRÓPRIA	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
30	ADESIVO LEITOSO SIGN 8X12CM IMPRESSO EM MÁQUINA DE IMPRESSÃO DIGITAL, COM TINTA ECOSOLVENTE, COM ALTA DEFINIÇÃO E RECORTE ESPECIAL (EU SEJA, NO FORMATO DE QUALQUER DESENHO DESEJADO).	M	380	PRÓPRIA	R\$ 2,50	R\$ 950,00
31	ADESIVO LEITOSO SIGN 40X40CM IMPRESSO EM MÁQUINA DE IMPRESSÃO DIGITAL, COM TINTA ECO SOLVENTE, COM ALTA DEFINIÇÃO E RECORTE ESPECIAL (EU SEJA, NO FORMATO DE QUALQUER DESENHO DESEJADO).	METRO	160	PRÓPRIA	R\$ 9,60	R\$ 1.536,00
32	ADESIVOS MICROPERFURADOS PARA CARRO - VIDRO - COLORIDO	UND.	225	PRÓPRIA	R\$ 13,00	R\$ 2.925,00
33	ADESIVO LEITOSO SIGN, TAMANHO 20CM X 8CM IMPRESSO EM MÁQUINA DE IMPRESSÃO DIGITAL, COM TINTA ECO SOLVENTE, COM ALTA DEFINIÇÃO E RECORTE ESPECIAL (OU SEJA, NO FORMATO DE QUALQUER DESENHO DESEJADO).	UND.	2000	PRÓPRIA	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
34	FAIXA COLORIDA TAMANHO: 4X0 - 0,80M ESTAMPA VARIADA EM LONA IMPRESSÃO COLORIDA OU P&B - TAMANHOS VARIADOS.	UND.	140	PRÓPRIA	R\$ 40,00	R\$ 5.600,00
oitocentos e quatro mil, setecentos e sessenta e um reais						R\$ 804.761,00

VALOR TOTAL DOS LOTES

oitocentos e quatro mil, setecentos e sessenta e um reais

R\$ 804.761,00

Prazo de entrega: conforme os termos do edital

Prazo de validade da Carta Proposta (60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação conforme estabelecido em edital):

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

O licitante declarará, em campo próprio do sistema, o cumprimento dos requisitos para a habilitação e a conformidade de sua proposta com as exigências do edital. Sob pena do previsto no art. 26, § 5º do Decreto Federal nº. 10.024/2019). Declaração sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06. Caso se enquadre nessa condição. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

OBJETO: REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE.

a) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao MUNICÍPIO DE CASCAVEL, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 70, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos;

b) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao MUNICÍPIO DE CASCAVEL, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

c) que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim: que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei nº 8.668/93.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

FRANCISCO VANILSON DA
SILVA MAIA
EIRELI:07153886000152

Assinado de forma digital por
FRANCISCO VANILSON DA SILVA
MAIA EIRELI:07153886000152
Dados: 2024.05.27 23:09:53 -03'00'

Aracati-CE, 27 de Maio de 2024

FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA

CPF Nº 043.795.457-92